SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO

ATENDIMENTO EDUCCIONAL ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTECENTES A

CREDE 03

EDITAL Nº 06/2022 – CREDE 03 – 14 DE FEVEREIRO DE 2022

PORTARIA 02/2022 – EEM RAIMUNDA SILVEIRA DE SOUZA CARNEIRO, 15 DE FEVEREIRO DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 02/ 2022 - EEM

RAIMUNDA SILVEIRA DE SOUZA CARNEIRO – INEP: 23252626

O Diretor Escolar da EEM RAIMUNDA SILVEIRA DE SOUZA CARNEIRO, INEP 23252626, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº  006/2022/CREDE 03  de 14 de

fevereiro de 2022 e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 02/2022 - EEM RAIMUNDA

SILVEIRA DE SOUZA CARNEIRO 15 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado Preliminar de

todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

Disciplina 1: ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

Ord

Inscrição

Nome Candidato em ordem

crescente da classificação

final

Disciplina de

Inscrição

Nota final

1ª Etapa

Nota final

2ª Etapa

Nota Final

Seleção

Classificação

final na

seleção em

ordem

crescente

01 Elizângela Martins Chaves

ATENDIMENTO

EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO

(AEE)

28,24 9,5 37,74 1º

Cruz, 25 de fevereiro de 2022